
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 7 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibipeba publica

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3BA82550561151B9FA1A721E360F11



quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 001/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

• DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2021.

• PORTARIAS 02, 03, 04, 05, 06, 07-2021.

• PORTARIA Nº 008/2021, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3BA82550561151B9FA1A721E360F11



quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
Rua do Legislativo, s/n - Centro 
CGC(MF) 16.445.926/0001-20 

Portaria nº 001/2021, de 04 de janeiro de 2021. 
 
 
 

Nomeia o Tesoureiro da Câmara 
Municipal de Ibipeba - Bahia. 
 

 
 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado Fe-
derado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais,  

 
 

R E S O L V E : 
 
 
  Nomear o Vereador WILLIAN JOSÉ DA ROCHA para o cargo de 
Tesoureiro da Câmara Municipal de Ibipeba – Bahia. 
 
 
  Registre-se, publique-se e cumpre-se. 
 
 
 
  Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA 
=PRESIDENTE= 

 
 

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A838E27D9323E9308F521A60D1A375F7

quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibipeba
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Ibipeba 
Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000 
CNPJ: 16.445.926/0001‐20  ‐Fone (fax): (74) 3648‐2137   
Email: ibipeba.cm@hotmail.com 

RUA DO LEGISLATIVO – CENTRO – IBIPEBA – BA – CEP: 44.970‐000 
CNPJ: 16.445.926/0001‐20  ‐ Fone (fax): (74) 3648‐2137 

 

 

 

  DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2021. 

 

Rescinde  contratos,  exonera  cargos  em  comissão  e 

funções  gratificadas  da  Câmara  Municipal  de 

Ibipeba e dá outras providencias. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ibipeba Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais conferidas por Lei: 

DECRETA: 

Art.  1º  ‐  Ficam  rescindidos  os  contratos  por  prazo  determinado  ou 

indeterminado dos prestadores de serviços. 

Art. 2º ‐ Ficam exonerados todos os ocupantes dos cargos em comissão de livre 

nomeação ou função gratificada 

Art. 3º ‐ Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º ‐ Revogam‐se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente, em 04 de janeiro de 2021. 

 

João de Deus Pereira da Silva 

= Presidente = 

 

 

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8E74CC268AB18B2FC5FDAD1DDC023BC

quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ibipeba
Portaria

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE0EAA1988C64C5685E146DE667B26E0

quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Ibipeba

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE0EAA1988C64C5685E146DE667B26E0

quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Ibipeba

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE0EAA1988C64C5685E146DE667B26E0

quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Ibipeba

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE0EAA1988C64C5685E146DE667B26E0

quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Ibipeba

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE0EAA1988C64C5685E146DE667B26E0

quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Ibipeba

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE0EAA1988C64C5685E146DE667B26E0

quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Ibipeba
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
Rua do Legislativo, s/n - Centro 
CGC(MF) 16.445.926/0001-20 

Portaria nº 008/2021, de 05 de janeiro de 2021. 
 
 
 

"Nomeia a Recepcionista da Câ-
mara Municipal de Ibipeba". 

 
 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado Fe-
derado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais,  

 
 

R E S O L V E : 
 
 
  Art. 1° - Nomear a Senhora CASSANDRA QUEIROZ MONTEI-
RO para o cargo de RECEPCIONISTA da Câmara Municipal de Ibipeba – 
BA. 
 
  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
  Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
  Gabinete do Presidente, 05 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA 
=PRESIDENTE= 

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3BA82550561151B9FA1A721E360F11


		2021-01-07T12:17:11-0300




